
2023年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂4#、、5#除渣机板链大修更换、除渣机板链大修更换、9#除渣机板链更换项目除渣机板链更换项目-中标候选人中标候选人

公示公示

(招标编号：招标编号：ZZ31601FW00010135)
公示开始时间：2023年07月20日00时00分00秒

公示结束时间：2023年07月22日00时00分00秒

本2023年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂4#、5#除渣机板链大修更换、9#除渣机板链更换项目（招标

项目编号：ZZ31601FW00010135）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 肇东市龙瑞锅炉辅
机制造有限公司 102.7598万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 肇东市龙瑞锅炉辅机制造
有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 肇东市龙瑞锅炉辅机制造有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他公示内容三、其他公示内容

2023年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂7、、8、、9号锅炉炉排维修服务项目号锅炉炉排维修服务项目

（二次）预成交公示（二次）预成交公示

（哈产委采（（哈产委采（2023）第）第0303号）号）

2023年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂4#、5#除渣机板链大修更换、9#除渣机板链更换项目（二

次），已于2023年7月20日14时00分开启，按评审文件的评审方法已确定预成交人。

一、项目名称：2023年哈尔滨金山堡供热有限公司热源厂4#、5#除渣机板链大修更换、9#除渣机板链更

换项目（二次）

二、采购人：哈尔滨金山堡供热有限公司

三、采购组织机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

四、采购方式：综合评审

五、评审委员会经评审后，推荐供应商综合得分由高到低排序前三名为成交候选人。

第一名：肇东市龙瑞锅炉辅机制造有限公司                  

第二名：肇东市锅炉辅机实业发展有限公司                  

第三名：黑龙江天宇锅炉辅机有限公司       



评审委员会依法确定综合得分排名第一的成交候选人为预成交人。 

预成交人为：肇东市龙瑞锅炉辅机制造有限公司

预成交价格：1027598.00元

质量标准：达到合格标准 

服务期：合同签订后80日历天内完成
六、公示时间：六、公示时间：2023年年7月月20日至日至2023年年7月月22日，以上结果公示三天（含发布当日，遇节假日不顺延）。日，以上结果公示三天（含发布当日，遇节假日不顺延）。
公示期间供应商或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异议人公章、法人或授权委托人签字后（由委公示期间供应商或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异议人公章、法人或授权委托人签字后（由委
托人签字的，还应提供法人授权委托书及本人有效身份证件）向采购人提出；如无异议，预成交人即为成交人。托人签字的，还应提供法人授权委托书及本人有效身份证件）向采购人提出；如无异议，预成交人即为成交人。
七、联系方式七、联系方式

采购人：哈尔滨金山堡供热有限公司

地 址：哈尔滨市道里区变兴路2号

联系人：王女士

电 话：0451-58560121

组织机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路76-6号中资办公楼

联 系 人：杨女士

邮    编：150000

联系电话：0451-81888888、15645191523

电子邮箱：1366909147@qq.com

 

 

 

 

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式五、联系方式

招标人：哈尔滨金山堡供热有限公司

地址：哈尔滨市道里区变兴路2号

联系人：王女士

电话：0451-58560121

电子邮件：/

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：哈尔滨经开区南岗集中区汉水路76-6号软件园二期A栋1-2层17号办公

联系人：杨女士

电话：0451-81888888

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-20T18:38:18+0800
	文件认证


		2023-07-20T18:38:18+0800
	文件认证




